
（
冬
季
閉
鎖
）

（冬
季閉
鎖）

千国駅

糸魚川

B・山西館前

1 2 4

5 6 7 8

11 12

13

16

10

9
19

15
22

35

20

21

31

3433

30

32

29
28
27

23

24
25

26

39

36

37
17

18

14

JR大糸線 白馬大池駅
信濃森上駅

白馬・松本

落倉荘3
ホテルモンテローザ白馬

シェラリゾート白馬

ホテルサニーバレー

リゾートホテル栂池

栂池観光ホテル

ホテルベルハート

サンライズタンネ

ロッヂつばき

ロッヂ松沢

ベルクールイノマタ

栂池ロッヂ

38
神戸っ子

ホテルラ・ブランシェ

旅の宿 峰月

フロントステージ ホテルサンプラザ栂池

リゾートインマリオンシナノ
栂池高原ホテル

丘の上ホテル宮川

ホテル栂の木荘

ホテルエスポワールみさわ

ホテルサルアンピールキング

ヒュッテ三千呎

ボン・ネージュ

ゲレンデイン幸雪

ホテルグレイスイン栂池

ホリデーイン六甲

41
ロッジ前田館

セルリアンアルペン

ブラウンシュガー

ホテルメリベル栂池

ホテルニューベルニナ

ロッヂ幸

リゾートホテルラ・フォーレ白馬

からまつ荘

かねます館

松沢荘

山西館

C・リゾートホテルラ・フォーレ白馬前
ベルコートプラザベルコートプラザ

栂池高原
栂の湯

栂池高原
栂の湯

元湯栂の森元湯栂の森

栂池高原入口看板

A・松本電鉄バス停

チャンピ
オン通

り

栂
の
木
通
り

栂
の
木
通
り

し
ろ
う
ま
通
り

中央通り中央通り

か
っ
こ
う
通
り

岩
岳
・
白
馬

ス
カ
イ
ラ
イ
ナ
ー
Ⅲ（
ク
ワ
ッ
ド
）

ス
カ
イ
ラ
イ
ナ
ー
Ⅱ

ス
カ
イ
ラ
イ
ナ
ー
Ⅰ

第
7
ロ
マ
ン
ス
リ
フ
ト

第
3
ロ
マ
ン
ス
リ
フ
ト

栂
池
中
央

ト
リ
プ
ル
チ
ェ
ア
リ
フ
ト

高
速
ペ
ア

か
ら
ま
つ

ロッヂ幸内･3号店
アライスポーツ

ロッヂ幸内･3号店
アライスポーツ

栂
池
ゴ
ン
ド
ラ
リ
フ
ト・イ
ブ

第
5
ロ
マ
ン
ス
リ
フ
ト

POST

POST

白
馬
乗
鞍

アライスポーツ･本店
0261-83-2627

おたりや
0261-83-2201

おたりや
0261-83-2201

アライスポーツ2号店
0261-71-5515
アライスポーツ2号店
0261-71-5515
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栂池高原スキー場

R

R
R

松
沢
通
り

鐘
の
鳴
る
丘
通
り

ア
ル
プ
ス
通
り

ア
ル
プ
ス
通
り

塩の道（車両進入禁止）

岩
岳
ラ
イ
ン
リ
フ
ト

1 2

3

5 4

7

6

8
11

13

15
16

14
12

19

17

18

20

21
9

10

22

23

25 26

27

24

リゾートイン白馬

インナービレッジミヤマ

ファミーユ若田

楠
川

松
川

松
川

白馬エスキーナ

フェルゼイン岳水

ラ・モンターニュ・フルハタ

岩岳キッス
やまき
フルハタ別館
かどや旅館

ステイフルハウスなかまち

油屋

アルムハウス

スラロームインかじや

シャレー岩岳

切久保館

ロッジやまじう

白馬ブランシェ

リゾートインやまひら

ごお津

白馬モンビエ

スコーレ白馬
よこや別館

セブンロッジ

リンデンバウム

グレイシャーホテル
ヒュッテチロロ

ホワイトプラザ

サニーハウス

スキー場入口

西山通り

神
社
通
り

ス
キ
ー
通
り

観音原通り

倉下の湯

スキー場入口スキー場入口
セブンイレブン（24時間）

岩岳の湯岩岳の湯

案内板

案内板

信濃森上駅

E・新田バスセンター

岩岳ゴンドラ・ノア

新田旅館街

切久保旅館街

白馬駅

大町・松本

小谷・糸魚川
白馬大池駅

八方・白馬長野
オリンピック道路

栂池高原

第
１
ペ
ア
リ
フ
ト

か
も
し
か

中
央
高
速
ペ
ア
リ
フ
ト

POST

アライスポーツ新田店
0261-72-7030

D・岩岳ゴンドラ前ロータリー

アライスポーツ切久保店
0261-72-7702

第１パーキング

第2パーキング第2パーキング

148

R

R

白馬岩岳
スノーフィールド

40
白馬大池スキーハウス

ロッヂ招仙

■マイカープランのクーポン券のお受け
取りについて
　滞在中ご利用のクーポン券は、宿泊施設
にてご用意しています。各宿泊施設にお
立寄りください。

41 42

栂池高原 白馬岩岳・白馬八方尾根・白馬五竜（白馬47）

〒399-9301 長野県北安曇郡白馬村落倉 局番 0261-72
宿泊施設名 電話番号 最寄り

ゲレンデ迄
復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合

3
4
ホテルモンテローザ白馬
リゾートホテルラ・フォーレ白馬

7228
3133

Ｃ：歩8分
Ｃ：歩0分

特急落倉下車：歩2分
特急落倉下車：歩3分

シャトル2分
送2分

宿泊施設名 電話番号 最寄り
ゲレンデ迄

復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合

1
2
シェラリゾート白馬
落倉荘

3250
3238

Ｃ：送5分
Ｃ：送3分

白馬駅：宿送迎10分
特急落倉下車：歩7分

送5分
送3分

●宅配便ご利用のお客様へ
宿泊プランは、各利用施設にご連絡の上、お送りください。
日帰りプランは保管スペースの関係上、宅配便の受付はお断り
しております。

●宅配便ご利用のお客様へ
宿泊プラン・日帰りプランともに、利用施
設にご連絡の上、お送りください。

〒399-9422 長野県北安曇郡小谷村栂池高原 局番 0261-83
宿泊施設名 電話番号 最寄り

ゲレンデ迄
復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合

栂池高原下車：歩8分
特急落倉下車：歩9分
栂池高原下車：歩7分
栂池高原下車：歩7分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩6分
栂池高原下車：歩6分
栂池高原下車：歩6分
栂池高原下車：歩4分
栂池高原下車：歩4分
栂池高原下車：歩3分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩3分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩3分
栂池高原下車：歩4分
栂池高原下車：歩3分
栂池高原下車：歩7分

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ホテルサニーバレー
かねます館
松沢荘
山西館
リゾートホテル栂池
ロッヂ幸
からまつ荘
ロッヂ招仙
ホテルメリベル栂池
栂池ロッヂ
栂池観光ホテル
ベルクールイノマタ
セルリアンアルペン
ブラウンシュガー
ホテルベルハート
サンライズタンネ
ホテルニューベルニナ
ロッヂつばき
ボン・ネージュ

2109
2506
2230
2116
2117
2611
2216
2705
2114
2125
71-5260
2118
2325
2706
2332
2013
2620
2217
3060

B：歩1分
B：歩1分
B：歩0分
B：歩0分
B：歩2分
B：歩1分
A：歩6分
A：歩6分
A：歩4分
A：歩4分
A：歩3分
A：歩5分
A：歩5分
A：歩3分
A：歩5分
A：歩3分
A：歩4分
A：歩3分
A：歩7分

送2分
歩3分
歩3分
歩3分
歩0分
歩0分
歩5分
歩5分
歩4分
歩4分
歩0分
歩5分
歩5分
歩5分
歩0分
歩1分
歩0分
歩1分
歩1分

宿泊施設名 電話番号 最寄り
ゲレンデ迄

復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合

栂池高原下車：歩7分
栂池高原下車：歩7分
栂池高原下車：歩7分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩4分
栂池高原下車：歩3分
栂池高原下車：歩1分
栂池高原下車：歩2分
栂池高原下車：歩1分
栂池高原下車：歩2分
栂池高原下車：歩3分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：歩5分
栂池高原下車：送迎2分
栂池高原下車：歩2分
栂池高原下車：歩6分
栂池高原下車：歩5分

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

ゲレンデイン幸雪
ヒュッテ三千呎
ホテルサルアンピールキング
ホテルエスポワールみさわ
ホテルグレイスイン栂池
ホテル栂の木荘
丘の上ホテル宮川
栂池高原ホテル
リゾートインマリオンシナノ
フロントステージ
ホテルサンプラザ栂池
ロッヂ松沢
旅の宿 峰月
ホテル ラ・ブランシェ
神戸っ子
ホリデーイン六甲
白馬大池スキーハウス
ロッジ前田館

2005
2334
2713
2644
2100
2226
2507
2341
2606
2309
2423
2417
3050
2282
2270
2270
2131
2502

A：歩7分
A：歩7分
A：歩7分
A：歩5分
A：歩5分
A：歩4分
A：歩3分
A：歩1分
A：歩2分
A：歩1分
A：歩2分
A：歩3分
A：歩5分
A：歩5分
A：送2分
A：歩2分
A：歩6分
A：歩5分

歩1分
歩1分
歩1分
歩1分
歩0分
歩0分
歩1分
歩0分
歩1分
歩1分
歩1分
歩1分
歩5分
歩5分
送2分
歩0分
歩5分
歩5分

■マイカー：長野自動車道・安曇野I.C.～52km　■電車：北陸新幹線・長野駅下車・特急バス約80分
〒399-9301 長野県北安曇群白馬村北城岩岳 局番 0261-72

宿泊施設名 電話番号 最寄り
ゲレンデ迄

復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合

特急切久保下車：歩8分
特急切久保下車：歩8分
特急切久保下車：歩8分
特急切久保下車：歩3分
岩岳新田下車：歩7分
岩岳新田下車：歩7分
岩岳新田下車：歩7分
岩岳新田下車：歩5分
岩岳新田下車：歩6分
岩岳新田下車：歩6分
岩岳新田下車：歩6分
岩岳新田下車：歩5分
岩岳新田下車：歩5分
岩岳新田下車：歩5分

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

セブンロッジ
リゾートイン白馬
リンデンバウム
ヒュッテチロロ
グレイシャーホテル
インナービレッジミヤマ
ファミーユ若田
白馬エスキーナ
ごお津
リゾートインやまひら
フェルゼイン岳水
かどや旅館
ラ・モンターニュ・フルハタ
フルハタ別館

2347
5601
4691
2323
3140
2070
2201
7811
2176
2358
2785
2289
2156
2156

D：歩5分
D：歩5分
D：歩5分
D：歩3分
E：歩7分
E：歩7分
E：歩7分
E：歩5分
E：歩6分
E：歩6分
E：歩6分
E：歩5分
E：歩5分
E：歩5分

歩0分
歩0分
歩2分
歩4分

ラインリフト1分
ラインリフト0分
ラインリフト3分
ラインリフト3分
ラインリフト1分
ラインリフト2分
ラインリフト2分
ラインリフト2分
ラインリフト2分
ラインリフト2分

宿泊施設名 電話番号 最寄り
ゲレンデ迄

復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合

岩岳新田下車：歩5分
岩岳新田下車：歩5分
岩岳新田下車：歩5分
岩岳新田下車：歩3分
岩岳新田下車：歩6分
岩岳新田下車：歩5分
特急切久保下車：歩3分
特急切久保下車：歩2分
特急切久保下車：歩1分
特急切久保下車：歩1分
特急切久保下車：歩1分
特急切久保下車：歩1分
特急切久保下車：歩2分

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

岩岳キッス
やまき
ステイフルハウスなかまち
油屋
スラロームインかじや
アルムハウス
白馬ブランシェ
白馬モンビエ
よこや別館
スコーレ白馬
ロッジやまじう
シャレー岩岳
切久保館

2764
2267
2285
2293
2296
6505
6011
5111
2392
2145
2438
2397
2396

E：歩5分
E：歩5分
E：歩5分
E：歩3分
E：歩6分
E：歩5分
D：歩4分
D：歩2分
D：歩1分
D：歩1分
D：歩1分
D：歩1分
D：歩2分

ラインリフト5分
ラインリフト3分
ラインリフト3分
ラインリフト5分
ラインリフト2分
ラインリフト5分
歩5分
歩2分
歩2分
歩2分
歩3分
歩3分
歩5分

トラベルイン
協定施設

レンタル
ショップ

トラベルイン
バス停

路線バス停

協定レストラン
（食堂）

駐車場

外湯（有料）

R

トラベルイン
バス停

トラベルイン
協定施設

レンタル
ショップ

駐車場

ガソリン
スタンド

外湯（有料）

■マイカー ：長野自動車道・安曇野I.C.～57km　■電車：北陸新幹線・長野駅下車・特急バス約90分

※施設毎のレンタルの対応先はP.57～61の「レンタル対応施設一覧表」をご参照ください。

■レンタルご利用のお客様へ
●物損免責補償料がかかります。
　(ボードセット又はスキーセット、ウェア各１日
　５００円)
　現地にてお支払いください。
　但し、当社グレードアッププランご利用のお客
様は上記補償料が含まれています。

●現地でも独自のグレードアップレンタルのご用
意がございます。ご希望により内容をご確認の
上、ご利用ください。

　（有料・現地払い)

■レンタルご利用のお客様へ
●物損免責補償料がかかります。
　(ボードセット又はスキーセット、ウェア各１
日５００円)
　現地にてお支払いください。
　但し、当社グレードアッププランご利用の
お客様は上記補償料が含まれています。
●現地でも独自のグレードアップレンタルの
ご用意がございます。ご希望により内容を
ご確認の上、ご利用ください。
　（有料・現地払い)

■スキー場までシャトルバス利用の施設にご宿泊のお客様へ
バスプラン：往路下車場所、復路乗車場所ともにスキー場となり

ます。チェックイン前、チェックアウト後は、スキー場
にてお過ごしください。
スキー場での荷物預かりは、コインロッカー（有料）
をご利用ください。
スキー場～宿泊施設間の移動はスキー場運行の無
料シャトルバスをご利用ください。

マイカープラン：【白馬岩岳スキー場プラン】滞在中ご利用のクーポン
は宿泊施設にてご用意しています。宿泊施設にお立
ち寄りください。
【白馬八方尾根スキー場プラン】滞在中ご利用のクー
ポンは宿泊施設にてご用意しています。宿泊施設に
お立ち寄りください。
【白馬五竜＆47スキー場プラン】滞在中ご利用のク
ーポンは白馬五竜スキー場内「エスカルプラザ」にて
ご用意しています。
「エスカルプラザ」フロントにお立ち寄りください。

※宿泊施設～スキー場間のシャトルバスは、時間によって設定が無い場合
　がございます。あらかじめご了承ください。詳しくは各スキー場のホーム
　ページにてご確認願います。

グリーンバレー
ガーデン


